



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

263408

TICKET NUMBER 43696
LOCATION 180
FOREMAN E Dorado

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

APF 15-015-23994-00-00

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
10/20/13	1296	Woods Braz #9	16	29	6	Butler
CUSTOMER	Braden Petroleum					
MAILING ADDRESS	10139 SW Haverhill Rd					
CITY	STATE	ZIP CODE	TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
Augusta	KS	67010	467	Ron M		
JOB TYPE Longstring B	HOLE SIZE	DRILL PIPE	692	Tracy B		
CASING DEPTH 236507	HOLE DEPTH 2855	TUBING	681	Jeff D		
			471	Jeff S		

HOLE DEPTH 2855 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2
TUBING _____ OTHER _____
SLURRY WEIGHT _____ SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
DISPLACEMENT 61.00 DISPLACEMENT PSI 250 MIX PSI 50 RATE _____

REMARKS: Safety Meeting Brake circ. pumped 100SKs class A cement 3% gel
2% Calcium 5% Kalsel displaced with 60 bbls fresh water

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	1085.00	1085.00
5406	30	MILEAGE	4.20	126.00
5407	Min Bulk deliv	Min bulk delivery	368.00	368.00
11045	100SKs	class A cement	16.70	1570.00
1102	100lbs	Calcium Chloride	.78	78.00
1118B	300lbs	Gel	.22	66.00
1110A	250lbs	Kalsel	.46	115.00
4104	2	5/2 cement baskets	290.00	580.00
4130	3	5/2 centralizers	50.50	151.50
4159	1	5/2 AFU FloortShoe	361.00	361.00
4454	1	5/2 latch down Plug	266.75	266.75
5502C	4hrs	80 bbl V9e TCK	99.00	360.00
Completed				
			Subtotal	5127.25
			SALES TAX	204.04
			ESTIMATED TOTAL	5331.29

RAV#1 3707
AUTHORIZATION Janice K. Brown TITLE _____ DATE _____
10.4%

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form